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Wyobraźcie sobie poranny wyjazd z Polski, widoki Bałtyku, a
wieczorem rejs promem do malowniczej Szwecji — tak zaczyna się
Wasza trzydniowa wyprawa “Mostem do Kopenhagi”! W programie:
spacer po legendarnych uliczkach duńskiej stolicy — od Małej
Syrenki i Pałacu Amalienborg, po kolorowy Nyhavn, Stary Ratusz
czy dzielnicę Christiansborg, zwieńczony relaksującym rejsem po
kopenhaskich kanałach. Po intensywnym zwiedzaniu — powrót
przez most Øresund i nocleg na wygodnym promie, który staje się
mobilnym domem na trasie Świnoujście–Malmö–Ystad —
Świnoujście. Komfort, edukacja i niezapomniane widoki na jednym
bilecie!

Program
Dzień 1:

Wyruszamy z rana z miejsca zbiórki i kierujemy się do Świnoujścia. Krótki spacer, kolacja  w restauracji .
 Wieczorem zaokrętowanie na prom płynący do Malmo. Na pokładzie – czas wolny, możliwość korzystania z
atrakcji promu.

Dzień 2:

Po śniadaniu na promie przypływamy do Szwecji. Zaczynamy od punktu widokowego przy słynnym moście
Øresund, a następnie – przejazd nim do Kopenhagi!
Spacer z przewodnikiem po stolicy Danii to m.in.: Mała Syrenka Gwardia Królewska i barokowy Pałac
Amalienborg (z zewnątrz), Pomnik Fryderyka V i Fontanna Gefion, Kolorowy port Nyhavn, Zamek
Christiansborg i Ratusz, Deptak Stroget, Stara Giełda (Borsen) . Po zwiedzaniu – rejs po kanałach
Kopenhagi , obiadokolacja.
Powrót przez most do Szwecji, zaokrętowanie  i powrót promem do Świnoujścia. Nocleg na promie

Dzień 3:

Po śniadaniu – zejście na ląd i krótki postój w Międzyzdrojach. Powrót w godzinach wieczornych.
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Transport autokarem
2 x noclegi na promie  Świnoujście–Malmo i Ystad–Świnoujście – kajuty 4 osobowe wewnętrzne z
łazienkami – pełne obłożenie kabin.
2 noclegi na promie (kajuty 4-osobowe z łazienkami)
Wyżywienie HB (2 śniadania, 2 obiadokolacje)
Opieka pilota i przewodników lokalnych
1 opiekuna na 15 płacących gratis
Rejs po kopenhaskich kanałach
Ubezpieczenie NNW + KL Signal Iduna
Wszystkie opłaty: portowe, ekologiczne, CO₂, paliwowe
Składka TFG/TFP
VAT
Zestawy słuchawkowe

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

świadczenia nie ujęte w cenie

 

 

Cena przy 55 osobach płatnych + 4 opiekunów : od 1200 PLN / osobę

 


